
užduotysužduotys
Modulis 10: Tvarių renginių organizavimas

1 pratimas - 

Ištirkite 3–4 įprastus įvykius (vestuves, maitinimą ir kt.) ir išsiaiškinkite, kokį
poveikį aplinkai siejate su įvykiu (energijos suvartojimas, vandens naudojimas,
maisto švaistymas ir kt.), ir palyginkite, kuris iš jų yra labiausiai įtakingas.   

2 pratimas -

Pasirinkite vieną renginį iš anksčiau išnagrinėtų / aptartų ir suplanuokite, kad jis
būtų kuo tvaresnis.

3 pratimas -

Sukurkite savo tvarų renginį ir reklamuokite jį tvariais būdais.

4 pratimas -

Pagalvokite apie būsimą renginį, kuriame dalyvaujate asmeniškai, ir atsakykite į šiuos
klausimus: 
 - Ar renginio vieta yra pėsčiomis arba lengvai pasiekiamoje viešuoju transportu? 
 - Ar vieta turi tvarumo sertifikatus ar taiko ekologiškas praktikas? 
 - Ar maitinimo srityje galite įsigyti vietinės gamybos ir sezoninio maisto? 
 – Ar galite rasti vegetariškų ir daržovių pasirinkimų? 
 - Ar galite rinktis daugkartines dekoracijas, ar jos pagamintos iš antrinių žaliavų?
 - Ar renginyje bus perdirbimo ir kompostavimo dėžės? 
 – Ar bus siūlomos anglies dvideginio kompensavimo galimybės, jei renginyje yra daug
už miesto ribų esanti auditorija? 

Po klausimų: ką, jūsų manymu, galėtumėte (hipotetiškai) lengvai įdiegti tokiu atveju?
Kokie yra didžiausi iššūkiai, su kuriais reikia susidurti, kad būtų įtrauktos tvaresnės
problemos? 

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.


